tnionem, annexionem et incorporationem predictas, si illas per te

contigerit, ecclesia ipsa debitis non fraudetur obsequiis, et ani-

marum cura in ea nullatenus negligatur, sed eius congrue suppor-

tentur onera conmsueta. Non obstantibus constitutionibus et ordina-

tionibus in sinodalibus et provincialibus editis, conciliis generalibus

vel specialibus, ac monasterii et ordinis predietorum inramento, con-

firmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et
consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscungue. In quorum fidem
P

Datum Colonie anno incarnationis dominice Millesimo quingentesimo

sentes litteras fieri nostrique sigilli iussimus appensione communiri.

secundo, undecimo kalendas Maii, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini mostri domini Alexandri divina providentia pape

sexfl anno decimo.
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Papjt Clentens VIL incorporivt auf A
Convents die St. Deayiminspfavetivhe zu Hox
Rom 1525, Novembexr 20,

nftehen der Abtiffin

oem

Clemens episcopus, servus servorum dei, in perpetuam

I
moriam. HEx iniunecto nobis desuper apostolice servits

ea libenter intendimus, per que relig

sorum et piorum

rumlibet ac personarum in illis divi

feminei sexus, que mundanis abiectis illecebris in illius

est pre filiis hominum beneplacito conversantur, commoditatibus

salubriter provideri. Dudum siquidem omnia beneficia

cum cura et sina cura

B¢ 1|-'I|| apo
I

am tunc v

vacatura colluti

tunc irritum et inane, si secus super hiis a quog

ritate scienter vel ignoranter cont

postmodum  parroch

sanctl _\]:IZ\.Z|||:i||

el - . 5
monialium in Hoeven, (

118, Coelonien
r."ll-.l'-n".-.a' secunlares tener

Mathie

de Wichterich. nuper -.|._-\iij-. ecclegie ref

quam tune obtinebat, per dilectum filium magistrum Joa

winkel notarium et referen nostrum procuratore

hoe ab eo ] 0 manibus nogtris

sedem ofa

nos hac vice di

nullusque de illa

ponere

ervacvione et decreto

istentibus supradietis.
exhibita nobis nuper pro parte
] I

abbatisse et cor ventug dieti

mMona [u-rf1in continebat
bhone memorie i:r‘l;r””}lﬂg”

tunc in humanis agenti ef in partibus illis prefate sedis

is laudibus insistentium,

|iin'i'.lli| r'l'*;_‘f'!'..li'i“l 18]

dilectarum in Clristo filiarum

atficio ;

Sl

O
P

1 et dispositioni nostre reservavimus, decerner

titulo sancte Marie nove pri shitero cardinal

latere: pro parte tunc abbatisse dicti monasterii et huiusmodi

VEeNnius exXpos i

ditibus ef proventibus propter guerrarum turbines et alios